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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКA
	ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 	
[bookmark: _Hlk92800679]

Изјава за непристрасност

[bookmark: _Hlk91672336]Јас, (Име Презиме), како стручно лице пријавено на Јавниот повик број 01/2025 за ангажирање на стручни лица за евалуација на понуди и утврдување на пазарни цени од ИПАРД Програмата, под целосна законска, материјална и морална одговорност, изјавувам дека не сум консултант на физички или правни лица, баратели или корисници на финансиска поддршка од тековните јавни повици од ИПАРД Програмата.
	Воедно, изјавувам дека, доколку склучам договор со Агенцијата и за времетраењето на тој договор бидам ангажиран/а како консултант на физички или правни лица, баратели или корисници на финансиска поддршка од тековните јавни повици од ИПАРД Програмата, веднаш ќе ја известам Агенцијата за тоа и ќе се воздржам од преземање на понатамошни активности утврдени со наведениот договор.

Скопје,								Стручно лице:
__.__.2025 година
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